
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  23.05.2023  № 383
м. Бровари

Про утворення Комісії з розгляду 
питань  щодо надання компенсації за 
пошкоджені на території Броварської 
міської територіальної громади 
об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти 
України

Відповідно до законів України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та  
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», «Правовий режим 
воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», на виконання  постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», з метою розгляду питань 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України:

ВИРІШИВ:

1. Утворити Комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені на території Броварської міської територіальної громади об’єкти 



2

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України та 
затвердити її склад (додаток 1).

2. Затвердити Положення про Комісію з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені на території Броварської міської територіальної 
громади об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (додаток 2).

3. Уповноважити на внесення до Державного реєстру майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 
України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України, з накладанням електронного кваліфікованого підпису, що базується на 
сертифікаті відкритого ключа, копій рішень виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області про затвердження 
протоколів Комісії, утвореної згідно з пунктом 1 цього рішення, про 
надання/відмову у наданні компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України, протягом п’яти днів з 
дня їх видання, відповідальних працівників управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, які мають доступ до Державного 
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради Петро БАБИЧ


